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ISTEN HÁRMASSÁGA ÉS EGYSÉGE 
Miért beszélünk újra meg újra az Istenben lévő „három személyről”, mintha három 
Istenről lenne szó? Nem lenne elég, ha Isten képének színeiről beszélnénk, annak 
megvilágításairól, szempontjairól vagy bármi másról? – Kétségtelen, hogy a régi 
egyház az Istenben lévő három személyről beszélt. Nem újság azonban, hanem régóta 
ismert, hogy a „személy” akkoriban nem ugyanazt jelentette, mint ma, amikor a 
„személy” vagy egyenesen a „személyiség” szót használjuk. A szó a színházi 
nyelvből származik, az „áthangzással” (persono) függ össze, és azt a maszkot jelöli, 
amelyet a színész viselt, s amelyen „keresztül hangot adott”. Ennek alapján jelöli azt 
a szerepet is, amelyet a színésznek játszania kellett. A szó tehát azt jelenti, hogy az 
Atya, a Fiú és a Lélek három különböző módja annak, ahogyan az egyetlen Isten 
fellép a világ színpadán. A latin „személynek” megfelelő görög szó a „proszópon”, és 
ugyanazt jelenti: egy felénk forduló arcot, de a színész maszkját vagy szerepét is. 
Mindkét szó arra utal, amire Luther is gondolt, amikor Isten „maszkjairól” beszélt, 
nevezetesen arról, hogy Isten minden alakjában és minden arcában mindig egy és 
ugyanazon Istennel találkozunk. 

(Jörg Zink) 
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Olvassuk közösen a Bibliát! Imádkozzunk együtt! 
Június 15., Szentháromság vasárnapja, olvasandó: 1Pt 3,1–7 
(Online itt olvasható: https://szentiras.hu/biblia/ruf/1pe/3) 
 
Magyarázat: 
Mind a feleséget, mind a férjet kötelezi a házasság köteléke arra, hogy a másik fél 
lelkével is foglalkozzon. A házasság nemcsak testi kapcsolat, hanem testi és lelki 
egység. A bizonyságtételeken, szép beszédeken és szólamokon túl a szavak nélküli 
evangéliumhirdetés a hívők sajátja. A házasságon belül pedig ez része annak a 
„felette nagy titok”-nak, amiről az Írás beszél (Ef 5,32)! Ráadásul az apostol ezt 
Krisztusról és az egyházról mondja. Az Atyának ma is ez a terve velünk, a Lélek 
pedig nap mint nap ezen munkálkodik. 
 
Imádkozzunk azért, hogy – mind házasságban, mind családi, rokoni és embertársi 
kapcsolatainkban – az életünkhöz, hivatásunkhoz, embertársainkhoz való 
felelősségteljes hozzáállásunk, magaviseletünk Krisztusról való hiteles tanúságtétellé, 
szavak nélküli evangéliumhirdetéssé, Krisztushoz vonzó jó illattá lehessen a nem 
hivő társ, családtag, barát vagy ismerős előtt; amint Urunk is mondja: „Úgy 
ragyogjon a ti világosságotok az emberek előtt, hogy lássák jó cselekedeteiteket, és 
dicsőítsék a ti mennyei Atyátokat.” (Mt 5,16) 
 
 
Június 16., hétfő, olvasandó: 1Pt 3,8–17 
(Online itt olvasható: https://szentiras.hu/biblia/ruf/1pe/3) 
 
Magyarázat: 
A jó cselekvését áldás kíséri. Mi, akik Krisztusban a legnagyobb jót, az üdvösséget 
kaptuk meg, megtehetjük, hogy hálából odaszánjuk halandó tagjainkat az igazság 
cselekvésére, szánkat áldásmondásra, lelkünket és egész lényünket arra, hogy igaz 
emberként éljünk! Az eljövendő üldöztetések és bántalmazások közepette pedig nem 
engedhetjük meg magunknak, hogy valóban bármi gonoszat vagy gyalázatosat 
tegyünk. 
 
Imádkozzunk, kérjük megváltó Urunkat, hogy Ő tegyen kitartóvá és állhatatossá 
minket az evangélium keskeny útján való megmaradáshoz, vagyis az Isten akarata 
szerinti jó cselekvéséhez, hogy Krisztusba vetett reménységünk megvallásával 
valóban áldást mondjunk és áldást vigyünk azoknak, akik számon kérik tőlünk a 
bennünk élő hitet és reménységet.  
 
 
Június 17., kedd, olvasandó: 1Pt 3,18–22 
(Online itt olvasható: https://szentiras.hu/biblia/ruf/1pe/3) 
 
Magyarázat: 
Jézus szenvedése önkéntes áldozat a bűnért, aminek meghatározott célja, „hogy 
Istenhez vezessen minket” (18). Az emberiség bűntől való megszabadítása 
egyetemes, egyszer s mindenkorra történik. Ezért hirdettetik ki az alvilágban is a 
Krisztus győzelme. Nincs, aki ne értesült volna az igaznak a bűnösökért vállalt 
szenvedésének és halálának érdeméről. Mindebben az a legfontosabb számunkra, 
hogy ez mindent átalakít, mindenkit megváltoztat. 
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Imádkozzunk, adjunk hálát, hogy a mi Urunk, Jézus Krisztus szenvedett, – és ez a 
szenvedés nem volt értelmetlen, céltalan, fölösleges, mert szeretete bizonyságaként 
értünk szenvedett, hogy Istenhez vezessen minket. Magasztaljuk Megváltónkat, hogy 
Őáltala megtaláltuk és megismerhettük Istent, mint kegyelmes mennyei Atyánkat. 
 
 
Június 18., szerda, olvasandó: 1Pt 4,1–11 
(Online itt olvasható: https://szentiras.hu/biblia/ruf/1pe/4) 
 
Magyarázat: 
Jézus Krisztus testi szenvedése példát mutat nekünk és erőt ad, hogy bátran viseljük 
az üldöztetést, s ezáltal elszakadjunk a bűntől és a lelki dolgokkal foglalkozzunk. 
Mindez a világgal és a világ fejedelmével való szakítást hozza el számunkra. A 
pogány életmódnak vége! A hitetlenek viszont ezt fogják hiányolni az életünkből, 
mert ez kapcsolt hozzájuk, ezáltal voltunk velük közösségben. Választanunk kell: 
vagy Krisztussal folytatjuk életünket, tisztán, Istenhez méltóan; vagy a hitetlenekkel 
rohanunk a kicsapongás posványába (4).  
 
Imádkozzunk, adjunk hálát, hogy Krisztus bennünket is meghívott és kiválasztott az 
Isten szerint újjáteremtett és örök életre. Könyörögjünk, hogy Krisztus melletti 
döntésünktől senki és semmi ne téríthessen el minket, se szenvedés, se nehézségek, se 
az élet kívánságai, tudva azt, hogy „senki sem szolgálhat két úrnak, mert vagy az 
egyiket fogja gyűlölni, a másikat pedig szeretni, vagy az egyikhez ragaszkodik majd, 
a másikat pedig megveti. Nem szolgálhattok Istennek és a mammonnak.” (Mt 6,24) 
 
 
Június 19., csütörtök, olvasandó: 1Pt 4,12–19 
(Online itt olvasható: https://szentiras.hu/biblia/ruf/1pe/4) 
 
Magyarázat: 
A jelen világ és különösen a fennálló korszak kerüli a szenvedést. Fél a fájdalomtól, 
szégyelli a sikertelenséget. Az apostol arról ír, hogy a szenvedés örömöt kell, hogy 
jelentsen Krisztus követőinek. Tudunk-e szemléletet váltani? Képesek vagyunk-e 
örülni annak, ha betölthetjük krisztusi küldetésünket, és hitünkért szenvedésben lehet 
részünk?  
 
Imádkozzunk, hogy amikor Péter levele (4,14) Jézus szavaira mutat (Mt 5,10.11), 
helyesen értsük a szenvedés boldogságának gondolatát: nem azért boldog a 
keresztyén ember, mert szenved (ez beteg lélekre vallana), hanem azért szenved 
(mások bántásától), mert ő boldog a Krisztussal való közösségében. Tehát azért 
boldog, mert a Krisztushoz tartozásáért éli át a gyötrelmet. Dicsőítve Megváltónkat, 
idézzük fel szavait: „Boldogok, akiket az igazságért üldöznek, mert övék a mennyek 
országa. Boldogok vagytok, ha énmiattam gyaláznak és üldöznek titeket, és 
mindenféle rosszat hazudnak rólatok. Örüljetek és ujjongjatok, mert jutalmatok 
bőséges a mennyekben, hiszen így üldözték a prófétákat is, akik előttetek éltek.” 
 
 
Június 20., péntek, olvasandó: 1Pt 5 
(Online itt olvasható: https://szentiras.hu/biblia/ruf/1pe/5) 
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Magyarázat: 
Isten azokat szereti, akik Őt szeretik. Aki alázatos, engedelmes – azt Isten 
felmagasztalja, megajándékozza. Lehetetlen a bűnben, Istentől távol, e világ 
fejedelmének uralma alatt Istennek engedelmeskedni. De az Ő közelében nem tudsz 
nem engedelmes lenni. Jézus erőterében te is a hatása alá kerülsz. Ott minden Róla 
szól, minden Neki enged. Alázatosan az Úr akaratához kell igazítanunk az életünket, 
tetteinket, szavainkat. 
 
Imádkozzunk mi is alázatos szívért, mely nem uralkodik, hanem szolgál és 
ajándékoz másoknak; nem fölényeskedik, hanem megbecsül és elismerően szól 
másokról; nem az első helyért törtet, hanem tud előre engedni másokat. Kérjünk mi is 
ilyen szívet Istentől, mert az ilyen szív: krisztusi szív, az Atyának kedves szív. 
 
 
Június 21., szombat, olvasandó: 2Pt 1,1–11 
(Online itt olvasható: https://szentiras.hu/biblia/ruf/2pe/1) 
 
Magyarázat: 
Szeretnél bejutni a Mennyek Országába? Péter apostol azt javasolja neked, hogy 
erősítsd meg elhívásodat és kiválasztásodat (10). S ha így teszel, soha nem fogsz 
megbotlani, sőt dicsőségesen mész be Jézus Krisztus örök országába. Miért? 
Egyszerűen azért, mert a kiválasztás és elhívás által érvényesül az életedben a 
kegyelem. Az Úr ráadásul megadja neked, hogy nemcsak az eljövendő világban, 
hanem a jelenvaló életben is mindent rendelkezésedre bocsát, amire az élethez és a 
kegyességhez szükséged van (3). 
 
Imádkozzunk, adjunk hálát Urunknak, hogy Ő minden szükségessel 
megajándékozott minket, ami az életre és a kegyességre való (1,3), ezért azt nem 
nekünk kell kipréselnünk magunkból, nem a mi produktumunk, hanem Krisztusban 
újjászületett természetünkből fakad. Ugyanakkor nekünk kell napról napra „teljes 
igyekezettel törekednünk arra” (1,5), hogy megéljük, megvalósítsuk ezeket az 
ajándékokat (1,5-7), mert így válunk cselekvő és gyümölcstermő keresztyénekké. 
(1,8) 
 
 
Június 22., vasárnap, olvasandó: 2Pt 1,12–21 
(Online itt olvasható: https://szentiras.hu/biblia/ruf/2pe/1) 
 
Magyarázat: 
Péter apostol számára az ószövetségi próféciák olyanok voltak, mint egy lámpás, egy 
külső fényforrás. Egyszer azonban szem- és fültanúja lehetett annak a csodálatos 
pillanatnak, amikor az Atya Jézus Krisztusról kijelentette, hogy „ez az én szeretett 
Fiam” (17). Ekkor értette meg, mindazt, amit az Írásokban korábban olvasott. 
„Figyeljetek!” (19) – mondja Péter. Figyeljetek az igére, amelyben Isten hangja szól. 
Ez a hang az Atya Jézus iránti szeretetéről beszél. Amikor bennünk világosság gyúl, 
bekerülünk a Szentháromság személyei közötti szeretetkapcsolat áramlásába. 
 
Imádkozzunk, megköszönve Istennek, hogy Lelke által ma is a teljes Szentíráson 
keresztül szól hozzánk: az ószövetségi kijelentés – mint sötét helyen világító lámpás 
(1,19b) – Jézus Krisztusban lesz érthetővé számunkra: Őrá mutat, Róla tesz 
tanúságot, és a prófétai ígéretek Őbenne teljesedtek be. Azonban, Istennek hála, a mi 
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életünkben is „felvirradt a nap, és felkelt a hajnalcsillag (Krisztus) a szívünkben” 
(1,19c), hiszen mi már a szemtanúk, az apostolok (1,16b.18) híradásai útján, vagyis 
az újszövetségi tanúságtételeken keresztül találkozhatunk Isten Fiával, aki Lelke és 
igéje által napról napra megszólít és vezet minket. 
 
 
Június 23., hétfő, olvasandó: 2Pt 2 
(Online itt olvasható: https://szentiras.hu/biblia/ruf/2pe/2) 
 
Magyarázat: 
Keresztyénként élve felmerülhet bennünk, hogy lehetne jóval több pénzünk, 
lehetnénk lazábbak a másik nemmel való találkozásokban, nem kell mindent olyan 
komolyan venni. Jézust sem kell túlzásba vinni. Péter apostol soraiból látjuk, hogy 
Isten népe történetében is mindig felmerültek ezek a gondolatok, és akik elindultak 
ezen az úton, gyakran társakra is találtak. Péter maga is tudta, mit jelent megtagadni a 
Megváltót (3). „Az Úr meg tudja szabadítani a kegyeseket a kísértésből” (9). Hálát 
adunk, hogy eddig sok kísértésben megtartottál, Urunk! Köszönjük azokat, akik nem 
cinkosaink voltak, hanem megállítottak a tőled eltávolító úton. 
 
Imádkozzunk, amikor a Krisztus útján való megmaradás egyre nehezebbnek tűnik, 
amikor erőt vesz rajtunk a lelki megfáradás, a hitbeli elbizonytalanodás, amikor nagy 
rajtunk a külső környezetből áradó negatívumok nyomása, kísértése, – és 
könyörögjünk megváltó, szabadító Urunkhoz, hogy az Ő végtelen szeretete mentsen 
meg minket, és „őrizze meg lábainkat az elbukástól”. Nyissuk meg szívünket és 
halljuk meg az apostol bátorító üzenetét, amit teljes bizonyossággal hirdet: „meg 
tudja szabadítani az Úr a kegyeseket a kísértésből…” (2,9). 
 
 
Június 24., kedd, olvasandó: 2Pt 3,1–13 
(Online itt olvasható: https://szentiras.hu/biblia/ruf/2pe/3) 
 
Magyarázat: 
A gúnyolódók Istent hazugnak, erőtlennek tartják, mert szerintük nem teljesíti 
ígéreteit. Péter a teremtés, a megváltás és az utolsó ítélet tanításával cáfolja meg őket. 
Isten munkáit szemlélve felragyog előttünk, hogy ő igaz, kegyelmes és türelme 
végtelen – a gúnyolódók felé is. Mélyüljünk el Isten megismerésében, a Biblia 
összefüggéseiben, mert ez egyre növekvő istenismeretre vezet, és megtart minket a 
gúnyolódókkal való párbeszédben is. 
 
Imádkozzunk, hogy ne az „ítélet napjának (Úr napjának)” képei, és ne az „istentelen 
világ pusztulásának” döbbenete töltse be gondolatainkat és érzéseinket (3,7.10), 
hanem higgyünk a szentíró biztató üzenetének: „Nem késlekedik az Úr az ígérettel, 
amint egyesek gondolják, hanem türelmes hozzátok, mert nem azt akarja, hogy 
némelyek elvesszenek, hanem azt, hogy mindenki megtérjen.” (3,9) Ezért adjuk át 
szívünket Isten igéjének, ami túlvezeti látásunkat a mélységeken, és így bátorít: „Mit 
mondjunk tehát ezekre? Ha Isten velünk, ki lehet ellenünk? … Mert meg vagyok 
győződve, hogy sem halál, sem élet, sem angyalok, sem fejedelmek, sem jelenvalók, 
sem eljövendők, sem hatalmak, sem magasság, sem mélység, sem semmiféle más 
teremtmény nem választhat el minket Isten szeretetétől, amely megjelent Krisztus 
Jézusban, a mi Urunkban.” (Rm 8,31.38.39) 
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Június 25., szerda, olvasandó: 2Pt 3,14–18 
(Online itt olvasható: https://szentiras.hu/biblia/ruf/2pe/3) 
 
Magyarázat: 
„…növekedjetek… Krisztusunk ismeretében” (18). Krisztust ismerni – kegyelmet 
nyerni. Kapcsolatban lenni vele és szeretve lenni általa. Meglátni, mit tesz a világért, 
az emberekért. Érezni a türelmét akkor is, amikor nem úgy élek, ahogy élhetnék. 
Krisztust ismerni – meghívottnak lenni. Krisztust ismerni – bízni benne, otthon lenni 
nála békében. Ezek közül melyikben hív téged Isten növekedésre? Miben van 
hiányod? Abban, hogy érezd a kegyelmét és szeretetét, hogy értsd, mit jelent 
meghívottnak lenni, vagy abban, hogy bízz benne? 
 
Imádkozzunk egyházunk, gyülekezeteink, keresztyén testvéreink, és a magunk lelki, 
hitbeli megerősödéséért, hogy a Krisztusba vetett „biztos meggyőződésünket el ne 
veszítsük” (1,17). Ehhez pedig a legjobb eszköz – az apostol szerint – a kegyelemben 
és Krisztus ismeretében való növekedés (1,18), amikor a látásunkat elhomályosító 
hamis bölcsességektől, jövőjóslatoktól elfordulva, megtanuljuk bizalmunkat újra 
egyedül csak Krisztusba vetni, és szív szerint készek leszünk Krisztus minden 
értelmet meghaladó, egész életünket átható szeretetét megismerni.  
 
 
Június 26., csütörtök, olvasandó: 1Móz 1,1–25 
(Online itt olvasható: https://szentiras.hu/biblia/ruf/gen/1) 
 
Magyarázat: 
A láthatatlanból állt elő minden, ami látható akár élettelen, akár élő. Ne imádjunk 
ezért semmit az anyagi világból pusztán önmagáért. Csodáljuk benne Isten 
„kreativitását”, a Szentlélek életre hívó munkáját. Leljük örömünket a teremtésben. 
„…Az Úr szeretetével tele van a föld. Az Úr igéje alkotta az eget, egész seregét 
szájának lehelete” (Zsolt 33,6.5). 
 
Imádkozzunk, magasztalva teremtő Istenünket, Atyánkat azért a szeretetért és 
életadó hatalomért, mellyel létre szólította a látható és láthatatlan világot, „mert amit 
ő mondott, meglett, és amit parancsolt, előállott.” (Zsolt 33,9) Minden alkotása az Ő 
dicsőségét hordozza és tükrözi számunkra. És dicsőítsük Őt mindazért a 
felfoghatatlan gazdagságért, szépségért, változatosságért, amit a teremtettségben és az 
élet sokszínű megnyilvánulásában nekünk ajándékozott és ránk bízott. Valóban, csak 
hívő emberként, „hit által értjük meg, hogy a világokat Isten szava alkotta, úgyhogy a 
nem láthatókból állt elő a látható.” (Zsid 11,2) 
 
 
Június 27., péntek, olvasandó: 1Móz 1,26–2,4a 
(Online itt olvasható: https://szentiras.hu/biblia/ruf/gen/1 , valamint:  
   https://szentiras.hu/biblia/ruf/gen/2) 
 
Magyarázat: 
Arra, hogy az ember Isten képére és hasonlatosságára lett teremtve, két helyen is úgy 
hivatkozik a Biblia, mint ami védelmet jelent az ember számára. A gyilkosságot 
(1Móz 9,6) és az átkot (Jak 3,9), a fizikai és szóbeli bántalmazást tiltja meg erre 
hivatkozva. Vajon tudunk-e megálljt parancsolni az indulatoknak? Tudjuk-e a 
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másikban Isten képmását látni? Krisztus, Isten tökéletes képmása (Zsid 1,3) ebben is 
utat mutat számunkra. Az az indulat legyen bennünk, ami őbenne volt, semmi más. 
 
Imádkozzunk a Mindenhatóhoz, kérve Őt, hogy adjon nekünk kegyelmet, erőt és 
bölcsességet, hogy betölthessük azt a küldetést és megbízatást, amellyel Isten, mint az 
Ő képmásait, mindannyiunkat felruházott és megbízott. Ezért magasztalja Őt a 
zsoltáros is, amikor így szól: „micsoda a halandó – mondom –, hogy törődsz vele, és 
az emberfia, hogy gondod van rá? Kevéssel tetted őt kisebbé Istennél, dicsőséggel és 
méltósággal koronáztad meg. Úrrá tetted kezed alkotásain, mindent a lába alá vetettél: 
a juhokat és marhákat mind, még a mezei vadakat is, az ég madarait, a tenger halait, 
amelyek a tenger ösvényein járnak. Ó, Urunk, mi Urunk! Mily felséges a te neved az 
egész földön!” (Zsolt 8,5–10) 
 
 
Június 28., szombat, olvasandó: 1Móz 2,4b–25 
(Online itt olvasható: https://szentiras.hu/biblia/ruf/gen/2) 
 
Magyarázat: 
„Nem jó az embernek egyedül lenni…” (18) Ez a mondat úgy született, hogy Isten 
nézte a magányos embert. Nézte, és elkezdett együttérezni vele. Ma sincs ez 
másképp. Látja Isten a magányosokat, egyedül lévőket, párt keresőket, és átérzi, hogy 
miben vannak. Be tudod-e engedni a szívedbe Isten együttérzését, mielőtt tovább 
olvasnád a mondat folytatását? 
 
Imádkozzunk, adjunk hálát Teremtőnknek, hogy Ő nem hagyja üres kézzel az 
embert, hanem miután megalkotta, minden szükségesről (otthonról, élelemről, 
munkáról, hozzáillő segítőtársról) gondoskodik, és minden jókkal megáldja 
teremtményét és annak munkáját, fáradozását. És ez így van a teremtés kezdetétől 
mindmáig. Dicsőítsük Urunkat mi is napról napra megtapasztalt gondviseléséért, 
jótéteményeiért a zsoltáros szavaival: „Gondoskodsz a földről, megöntözöd, nagyon 
meggazdagítod,… Gabonával látod el az embereket,… Megkoronázod az évet 
javaiddal, és nyomaidon bőség fakad. Legelők sarjadnak a pusztán, ujjongás övezi a 
halmokat. Nyájak lepik el a legelőket, a völgyeket gabona borítja, ujjonganak és 
énekelnek.” (Zsolt 65,10.12–14) 
 
 
 

ÉLETÜNK ESEMÉNYEI  

Hétközi programjaink, alkalmaink… 
június 23. hétfő 18 óra – Ifjúsági óra 

 

Várjuk szeretettel alkalmainkra! 
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Kapcsolat 
 
LELKÉSZI HIVATAL 

A Lelkészi Hivatal a templom jobb oldalán található udvaron keresztül közelíthető 
meg, bejárata a templom mögötti épületben van. 

Várjuk szeretettel személyesen az alábbi időpontokban: 

Hétfő: 10-13 óráig 
Kedd: 9-12 óráig 
Csütörtök: 14-17 óráig 
 
Ebben az időben az alábbi telefonszámon érhet el bennünket: 06-30-632-0789 

Keressen bennünket bizalommal keresztelővel, esküvővel, temetéssel kapcsolatban. 
Itt jelentkezhet konfirmációs előkészítésre is. Tegye fel bátran kérdéseit a 
lelkészeknek! 

 
ELÉRHETŐSÉGEK 

E-mail: budapest-kalvin.ter@reformatus.hu     Honlap: www.kalvinteriref.hu 

Telefon: 06-30-632-0789 a lelkészi hivatal ügyeleti rendjében! 

Telefonügyelet a 06-30-256-6248 vagy a 06-30-122-85-29 számon az alábbi időpontokban: 

Hétfő: 13-17 óráig 
Kedd: 12-17 óráig 
Szerda: 9-17 óráig 
Csütörtök: 9-14 óráig 
Péntek: 9-17 óráig 
 
 
ADOMÁNYOK 

Mivel egyházközségünk kiadásai havi rendszerességgel kerülnek kifizetésre, kérjük 
testvéreinket, hogy egyházfenntartói járulékukat is havi rendszerességgel juttassák el 
nekünk. Javasoljuk, hogy rendelkezzenek rendszeres havi banki átutalásról. 
Közleménybe írják be nevünket, és hogy „egyházfenntartói járulék”. 

OTP Banknál vezetett számlaszámunk: 11707024-20107972 

IBAN: HU21 1170 7024 2010 7972 0000 0000 

BIC (SWIFT) KÓD: OTPVHUHB 

További részletek honlapunkon: www.kalvinteriref.hu 

 

 

 

 

 

»Tudjuk pedig,  
hogy aki szűken vet, szűken is 
arat,  
és aki bőven vet, bőven is 
arat. Mindenki úgy adjon, 
ahogyan előre eldöntötte 
szívében,  
ne kedvetlenül vagy 
kényszerűségből, mert „a 
jókedvű adakozót szereti 
Isten”!« 

2Kor 9, 6–7 
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